

Produktinformationen

3803

Wiener Nussspitze



Zutaten und Inhaltsstoffe

WEIZENMEHL 550, KUVERTÜRE (, emulgator: sojalecithin, vanilleextrakt), HASELNUSSKERNE, BIENENSTICHMIX (glucosesirup, dextrose, honigpulver, rapsöl, vollmilchpulver), Zucker, BACKMARGARINE (pflanzliche fette , wasser , pflanzliches öl , emulgator (sonnenblumenlecithin), zitronensaft, natürl. butteraroma), Aprikosenkonfitüre (fructose-glucosesirup, 45% getrocknete aprikosen, zucker, geliemittel (pektin), säuerungsmittel (citronensäure)), Ei, BACKPULVER.

Allergene

glutenhaltig, Eier, Soja, Milch, Schalenfrüchte

Nährwertangaben

100 g enthalten durchschnittlich

Brennwert :	2.085,64	kJ	/	499,73	Kcal
Fett :	29,32	g			
davon gesättigte Fettsäure	10,86	g			
Kohlenhydrate :	51,16	g			
davon Zucker :	34,46	g			
Eiweiß :	6,23	g			
Salz :	0,01	g			

Glutennhaltige
Getreide

Eier

Milch

Schalenfrüchte

Soja